[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2018                                        г. Боготол                                          № 14-173
О введении депутатов Бабушкина О.А., Прощакова Н.Г. в состав постоянных комиссий Боготольского городского Совета депутатов

В соответствии со ст. 31  Устава города Боготола Красноярского края, ст. 26 Регламента Боготольского городского Совета депутатов,     Боготольский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Ввести депутата Бабушкина Олега Алексеевича в состав постоянных комиссий Боготольского городского Совета депутатов по вопросам промышленности, транспорта, связи и коммунального хозяйства, по социальным вопросам и работе с молодёжью.
2. Ввести депутата Прощакова Николая Георгиевича в состав постоянной комиссии Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам, по социальным вопросам и работе с молодёжью.
          3. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
   4.
Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Боготольского городского

Совета депутатов                                                                          А.М. Рябчёнок